MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

EDITAL Nº 17/DEAD/2021 - SELEÇÃO DE TUTORES PRESENCIAIS

RESULTADO DA AVALIAÇÃO ESCRITA
A Diretora de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal dos

Vales do Jequitinhonha e Mucuri – DEAD/ UFVJM, no uso de suas atribuições
regimentais, torna público o Resultado da Avaliação Escrita para a seleção de
BOLSISTAS para a formação de cadastro de reserva, que atuarão como TUTORES
PRESENCIAIS nos cursos de graduação na modalidade a distância da Universidade
Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri – UFVJM/UAB.

                            POLO DE BURITIZEIRO
Área Candidato Nota
EAD001 014.283.216-24 60,0
                      POLO DE DIVINOLÂNDIA DE MINAS
Área Candidato Nota
EAD003 040.489.146-26 63,0
EAD003 080.066.076-56 76,0
                         POLO DE JEQUITINHONHA
Área Candidato Nota
EAD001 091.778.306-95 41,0
EAD001 095.874.806-35 Ausente
EAD001 112.952.996-74 63,0
                         POLO DE PADRE PARAÍSO
Área Candidato Nota
EAD001 125.933.196-23 Ausente
                            POLO DE PORTEIRINHA
Área Candidato Nota
EAD003 116.820.976-50 75,0

Diamantina, 17 de novembro de 2021.

Profa. Mara Lúcia Ramalho
Diretora de Educação Aberta e a Distância

Documento assinado eletronicamente por Mara Lúcia Ramalho, Diretor(a),

RG9jdW1lbnRvIFJlc3VsdGFkbyBkYSBBdmFsaWHn428gRXNjcml0YSAoMDUyMjEyNCk=         SEI 23086.010290/2021-35 / pg. 1

em 17/11/2021, às 18:49, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0522124 e o código CRC 9661EDC9.

Referência: Processo nº 23086.010290/2021-35 SEI nº 0522124

RG9jdW1lbnRvIFJlc3VsdGFkbyBkYSBBdmFsaWHn428gRXNjcml0YSAoMDUyMjEyNCk=         SEI 23086.010290/2021-35 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0